
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló 
5/2019.(III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 8. pontjában megállapított feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ Az 5/2019.(III.29.) önkormányzati rendelet 7.§. (1) bekezdés a.) pontja helyébe az 
alábbi rendelkezés lép: 

„ a.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 566.- Ft+ÁFA/nap/fő” 

 

2.§ (1) Az önkormányzati rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

       (2) Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

         _____________________________                _____________________________ 
               Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                   Nagy Csaba 
                       jegyző                   polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2020. szeptember 25-én 09:00 órakor   
 
 
 

                _______________________________ 
                    Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  

                             jegyző 

 

 


